平成３０年３月５日

各位

株式会社十六銀行

「タイ日系企業ビジネス交流会」開催について

 十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、タイに拠点を持つ地方銀行１８行と共同で、「タイ日系企業

ビジネス交流会」を開催いたしますので、お知らせします。

  本交流会は、タイに進出している各行のお取引先さまに日系企業間の情報交換の場を提供す

ることでビジネスにつなげていただくことを目的としています。今回は、昨年に引き続き３回

目（当行も３回目）の開催となり、北海道から九州まで日本全国のお取引先さま約６００社が

参加する日系企業対象としてはタイ最大規模の交流会となります。

記

1. 名  称 :

「タイ日系企業ビジネス交流会」

2. 開催日時 : 平成３０年５月１１日（金）

１８：００～２１：００ (１７:３０受付開始)

3. 開催場所 : タイ王国バンコク

バンコク マリオット マーキス クイーンズパーク ２階

4. 主  催 : バンコクに拠点を有する地方銀行１９行の共催

十六銀行、足利銀行、大垣共立銀行、京都銀行、群馬銀行、

山陰合同銀行、滋賀銀行、清水銀行、千葉銀行、中国銀行、

八十二銀行、広島銀行、百五銀行、福井銀行、福岡銀行、

北都銀行、北洋銀行、北陸銀行、横浜銀行

5. 内  容 : ①セミナー (１８：００～１９：００)

   テーマ： 「タイ人と働く」

   講  師： MEDIATOR CO.,LTD  CEO  ガンタトーン・ワンナワス氏

   言  語： 日本語

②ビジネス交流会 (１９：３０～２１：００)

  内 容：着席形式および業種別テーブルによる情報交換会

6. 募集企業 : タイに進出しているお取引先日系企業

7. 募集定員 : 全体で約６００名

8. お問い合わ

せ先 :

十六銀行 法人営業部 海外サポート室

（担当）田代・吉田  <TEL> ０５８－２６６－２６９３

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地